

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **PARTNERTEKST.DK APS**

Sønder Allé 13

8620 Kjellerup

CVR-nr. 35 67 20 36

## **ÅRSRAPPORT FOR 2017/18**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2018



---

Kristian Mølgaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Partnertekst.dk ApS  
Sønder Allé 13  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 35 67 20 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Kristian Mølgaard

**Revision**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor tekstfremstilling, herunder udarbejdelse af produktbeskrivelser, korrekturlæsning og forfattervirksomhed samt at drive webhandel og detailhandel med IT-udstyr m.m.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 480.273, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 555.202.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.491.231</b>	<b>560.477</b>
Personaleomkostninger	1	-1.757.961	-463.820
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>733.270</b>	<b>96.657</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-88.674	-17.520
Andre driftsomkostninger		-25.883	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>618.713</b>	<b>79.137</b>
Finansielle indtægter	3	862	4.667
Finansielle omkostninger		-3.202	-10.436
<b>Resultat før skat</b>		<b>616.373</b>	<b>73.368</b>
Skat af årets resultat	4	-136.100	-18.240
<b>Årets resultat</b>		<b>480.273</b>	<b>55.128</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		480.273	55.128
		<b>480.273</b>	<b>55.128</b>

## BALANCE 30. JUNI

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede hjemmesider		770.942	78.472
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>770.942</b>	<b>78.472</b>
Indretning af lejede lokaler		0	24.420
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>24.420</b>
Deposita		12.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>782.942</b>	<b>102.892</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		575.733	119.394
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	40.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.844	14.212
Andre tilgodehavender		4.895	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	83.456
Periodeafgrænsningsposter		84.999	22.239
<b>Tilgodehavender</b>		<b>687.471</b>	<b>280.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>280.614</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>968.085</b>	<b>280.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.751.027</b>	<b>382.893</b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		505.202	24.929
<b>Egenkapital</b>	8	<u>555.202</u>	<u>74.929</u>
Hensættelse til udskudt skat		139.000	2.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>139.000</u>	<u>2.900</u>
Kreditinstitutter		0	61.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.214	27.784
Anden gæld		548.611	215.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.056.825</u>	<u>305.064</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.056.825</u>	<u>305.064</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.751.027</u>	<u>382.893</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.737.306	456.259
Andre omkostninger til social sikring	18.295	4.759
Andre personaleomkostninger	2.360	2.802
	<u><b>1.757.961</b></u>	<u><b>463.820</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	85.449	16.528
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.225	992
	<u><b>88.674</b></u>	<u><b>17.520</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	382	252
Andre finansielle indtægter	480	4.415
	<u><b>862</b></u>	<u><b>4.667</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	136.100	16.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.740
	<u><b>136.100</b></u>	<u><b>18.240</b></u>

## NOTER

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede hjemmesider</u>
Kostpris 1. juli 2017	95.000
Tilgang i årets løb	<u>777.919</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>872.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	16.528
Årets afskrivninger	<u>85.449</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>101.977</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u><u>770.942</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	25.412
Tilgang i årets løb	9.375
Afgang i årets løb	<u>-34.787</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	992
Årets afskrivninger	3.225
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-4.217</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>83.456</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	83.456
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

## 8 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	24.929	74.929
Årets resultat	<u>0</u>	<u>480.273</u>	<u>480.273</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>505.202</u></b>	<b><u>555.202</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1 mdr.	15.000	0

## 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Mølgaard Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.